
MP Tarnobrzeg 2008

Strona 1

XXXV Indywidualne Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych w Podnoszeniu Ciężarów – Seniorów

 i III Mistrzostwa Polski Juniorów
Wyniki: Kategoria Kobiet

L.p. Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Lipowska Emila Grudziądz k 38,3 40 junior 1,239100 70x 70 72,5x 70,00 86,74
2 Kaczor Katarzyna WZSN START Wrocław k 32,9 40 junior 1,352130 40,00 42,50 45,00 45,00 60,85
3 Werner Magdalena WZSN START Wrocław k 37,2 40 junior 1,259655 35,00 40x 40x 35,00 44,09

L.p. Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Kozdryk Justyna Radom k 43,2 48 Kat. 44 senior 1,159255 85,00 90,00 92,5x 90,00 104,33
2 Małek Dorota WZSN START Wrocław k 47,9 48 junior 1,096711 37,5 42,5x 42,5 42,50 46,61
3 Kurach Marta WZSN START Wrocław k 46 48 junior 1,120610 27,50 30,00 32,50 32,50 36,42

L.p. Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Siuś Ewa WZSN START Wrocław k 51,8 52 junior 1,052593 45,00 50x 50x 45,00 47,37
2 Dobosz Monika TRIUMF-START Bydgoszcz k 50,9 52 junior 1,062239 35,00 37,50 42,5x 37,50 39,83
3 Lysik Marlena Integracja-Conan Giżycko k 52 52 junior 1,050490 25 30 37,5x 30,00 31,51

L.p. Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Ulrich Katarzyna Grudziądz k 56 56 senior 1,011226 57,5 60 62,5 62,50 63,2
2 Konior Magda Stow. Łodygowice k 55,5 56 senior 1,015860 55 57,5 60 60,00 60,95
3 Rychlik Ludwika WZSN START Wrocław k 52,1 56 junior 1,049443 32,50 35,00 37,50 37,50 39,35

L.p. Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Łazarz Marzena START Tarnów k 60 60 junior 0,976603 77,50 82,5x 82,5x 77,50 75,69
2 Tomczyk Małgorzata WZSN START Wrocław k 57 60 senior 1,002172 65,00 70x 70x 65,00 65,14
3 Kryske Paulina TRIUMF-START Bydgoszcz k 56 60 junior 1,011226 50,00 55,00 57,5x 55,00 55,62

L.p. Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Przywecka Paulina TRIUMF-START Bydgoszcz k 61,4 67,5 junior 0,965421 67,50 72,50 77,5x 72,50 69,99
2 Koczyba Barbara START Katowice k 61 67,5 junior 0,968570 60 65x 65x 60,00 58,11
3 Ceynowa Wanda K.S.N. START Gdynia k 65 67,5 senior 0,938601 35x 35 37,5x 35,00 32,85
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Strona 2

Kategoria OPEN:

L.p. Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
4 Kozdryk Justyna Radom k 43,2 48 Kat. 44 senior 1,159255 85,00 90,00 92,5x 90,00 104,33
13 Lipowska Emila Grudziądz k 38,3 40 junior 1,239100 70x 70 72,5x 70,00 86,74
5 Łazarz Marzena START Tarnów k 60 60 junior 0,976603 77,50 82,5x 82,5x 77,50 75,69
3 Przywecka Paulina TRIUMF-START Bydgoszcz k 61,4 67,5 junior 0,965421 67,50 72,50 77,5x 72,50 69,99
11 Tomczyk Małgorzata WZSN START Wrocław k 57 60 senior 1,002172 65,00 70x 70x 65,00 65,14
14 Ulrich Katarzyna Grudziądz k 56 56 senior 1,011226 57,5 60 62,5 62,50 63,2
15 Konior Magda k 55,5 56 senior 1,015860 55 57,5 60 60,00 60,95
6 Kaczor Katarzyna WZSN START Wrocław k 32,9 40 junior 1,352130 40,00 42,50 45,00 45,00 60,85
16 START Katowice k 61 67,5 junior 0,968570 60 65x 65x 60,00 58,11
2 TRIUMF-START Bydgoszcz k 56 60 junior 1,011226 50,00 55,00 57,5x 55,00 55,62
9 WZSN START Wrocław k 51,8 52 junior 1,052593 45,00 50x 50x 45,00 47,37
12 Małek Dorota WZSN START Wrocław k 47,9 48 junior 1,096711 37,5 42,5x 42,5 42,50 46,61
7 Werner Magdalena WZSN START Wrocław k 37,2 40 junior 1,259655 35,00 40x 40x 35,00 44,09
1 Dobosz Monika TRIUMF-START Bydgoszcz k 50,9 52 junior 1,062239 35,00 37,50 42,5x 37,50 39,83
10 Rychlik Ludwika WZSN START Wrocław k 52,1 56 junior 1,049443 32,50 35,00 37,50 37,50 39,35
8 Kurach Marta WZSN START Wrocław k 46 48 junior 1,120610 27,50 30,00 32,50 32,50 36,42
18 Ceynowa Wanda K.S.N. START Gdynia k 65 67,5 senior 0,938601 35x 35 37,5x 35,00 32,85
17 k 52 52 junior 1,050490 25 30 37,5x 30,00 31,51

Stow. Łodygowice

Koczyba Barbara
Kryske Paulina
Siuś Ewa

Lysik Marlena Integracja-Conan Giżycko
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XXXV Indywidualne Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych w Podnoszeniu Ciężarów – Seniorów

 i III Mistrzostwa Polski Juniorów
Wyniki: Kategoria Mężczyzn

Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Roch Rafał START Koszalin m 47,4 48 I senior 1,194993 130 137,5 142,5x 137,50 164,31
2 Szatkowski Andrzej WZSN START Wrocław m 31,5 48 I junior 1,433540 107,5 112,5 115x 112,50 161,27
3 Ruciński Jakub IKS ATAK Elbląg m 47,6 48 I junior 1,192454 80 85 90 90,00 107,32
4 Łysoń Arkadiusz WZSN START Wrocław m 38,3 48 I junior 1,335038 40 45 47,5x 45,00 60,08
5 Mirowski Artur IKS Warszawa m 43,2 48 I senior 1,253076 70x 70x 70x

Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Zabawa Tomasz WZSN START Wrocław m 47,7 48 II senior 1,191192 72,5 75 77,5 77,50 92,32
2 Brzóska Artur K.S.N. START Gdynia m 48 48 II junior 1,187433 62,5 67,5 70x 67,50 80,15
3 WZSN START Wrocław m 48 48 II junior 1,187433 57,5 60 67,5x 60,00 71,25

Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Szymański Sławomir WZSN START Wrocław m 51,7 52 I senior 1,144243 140 147,5x 147,5x 140,00 160,19
2 WZSN START Wrocław m 50,8 52 I junior 1,154240 65 67,5 72,5 72,50 83,68
3 Słysz Dawid TRIUMF-START Bydgoszcz m 51,7 52 I junior 1,144243 65,00 70x 75x 65,00 74,38

Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 START Katowice m 51,5 52 II junior 1,146438 82,5x 82,5 85 85,00 97,45
2 START Katowice m 51,5 52 II senior 1,146438 72,5 75 77,5 77,50 88,85
3 Pietruszka Tomasz START Tarnów m 50 52 II junior 1,163390 47,50 50,00 52,5x 50,00 58,17

Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Klimek Edmund WZSN START Wrocław m 54,5 56 I senior 1,114993 120 122,5 125 125,00 139,37
2 Lis Artur START Tarnów m 56 56 I junior 1,100375 115,00 120x 120x 115,00 126,54
3 Wiśniewski Sebastian Radom m 54,3 56 I senior 1,116995 80,00 85,00 90,00 90,00 100,53
4 Makowski Radosław m 53,4 56 I senior 1,126165 60 67,5x 72,5x 60,00 67,57

L.p.

L.p.

Wusiewicz Marcin

L.p.

Pflegel Dariusz

L.p.
Piętosa Piotr
Koziana Łukasz

L.p.

Integracja-Conan Giżycko
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Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Markuszewski Patryk Grudziądz m 56 56 II junior 1,100375 70 77,5 82,5 82,50 90,78
2 Lega Dominik TRIUMF-START Bydgoszcz m 52,1 56 II junior 1,139897 65,00 70x 70x 65,00 74,09
3 Śnieg Andrzej Integracja – Tarnobrzeg m 53,2 56 II senior 1,128240 40 45 47,5x 45,00 50,77

Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
4 Tomczyk Mariusz WZSN START Wrocław m 59,7 60 I senior 1,067053 160 170 175x 170,00 181,4
13 Spychalski Marcin TRIUMF-START Bydgoszcz m 59,2 60 I senior 1,071346 110,00 117,50 122,50 122,50 131,24
5 Górski Marcin IKS Warszawa m 56,3 60 I senior 1,097533 110,00 115x 115x 110,00 120,73
3 Niemiec Mariusz START Tarnów m 60 60 I senior 1,064507 87,50 90,00 95x 90,00 95,81

Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Kucharski Dariusz WZSN START Wrocław m 58,2 60 II senior 1,080121 100 105 107,5x 105,00 113,41
2 Integracja – Tarnobrzeg m 59,1 60 II senior 1,072212 80 85 90 90,00 96,5
3 START Tarnów m 60 60 II senior 1,064507 90,00 95x 95x 90,00 95,81
4 START Tarnów m 60 60 II junior 1,064507 60,00 65,00 67,5x 65,00 69,19
5 Radosz Piotr TRIUMF-START Bydgoszcz m 57,5 60 II junior 1,086420 50,00 55,00 60x 55,00 59,75
6 Betlej Andrzej WZSN START Wrocław m 57,1 60 II junior 1,090079 50x 50x 50 50,00 54,5

Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Wodecki Krzysztof START Koszalin m 66,5 67,5 II senior 1,014230 160 165x 165x 160,00 162,28
2 Będkowski Krzysztof START Koszalin m 67 67,5 II senior 1,010710 110 115 120 120,00 121,29
3 Kilian Michał Integracja – Tarnobrzeg m 64,2 67,5 II senior 1,031023 105 110 115x 110,00 113,41
4 Kozioł Kamil WZSN START Wrocław m 63,2 67,5 II junior 1,038649 90 97,5 102,5 102,50 106,46
5 Witkowski Waldemar TRIUMF-START Bydgoszcz m 67,5 67,5 II senior 1,007234 95,00 100,00 105x 100,00 100,72
6 Kwiatkowski Daniel IKS Warszawa m 64 67,5 II senior 1,032532 87,50 92,5x 92,5x 87,50 90,35
7 Warzecha Marek START Katowice m 66,7 67,5 II senior 1,012816 85x 85 87,5 87,50 88,62
8 Malicki Adam WZSN START Wrocław m 62,6 67,5 II junior 1,043325 80 85x 85 85,00 88,68
9 Sikorski Tomasz START Tarnów m 66,1 67,5 II senior 1,017079 72,50 77,50 82,5x 77,50 78,82
10 Hałat Dawid m 63,3 67,5 II junior 1,037877 70 75 82,5x 75,00 77,84

L.p.

L.p.

L.p.

Suchojad Janusz
Rudolphi Michał
Janiga Adam

L.p.

Stow. Łodygowice
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Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Start Zielona Góra m 65,5 67,5 I junior 1,021408 160x 160,00 165x 160,00 163,43
2 START Koszalin m 61,8 67,5 I junior 1,049679 130 137,5 142,5 142,50 149,58
3 K.S.N. START Gdynia m 65,5 67,5 I junior 1,021408 110 115 120x 115,00 117,46
4 TRIUMF-START Bydgoszcz m 66,9 67,5 I senior 1,011410 90,00 95x 100,00 100,00 101,14
5 Ptak Łukasz START Tarnów m 64,1 67,5 I senior 1,031777 92,5x 95,00 97,50 97,50 100,6
6 Krześniak Grzegorz Radom m 61,5 67,5 I junior 1,052099 80,00 90,00 95,00 95,00 99,95

Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 WZSN START Wrocław m 73,9 75 II senior 0,966297 180 185 190 190,00 183,6
2 m 71,5 75 II senior 0,980921 150 160x 160x 150,00 147,14
3 Musiał Piotr START Koszalin m 74 75 II senior 0,965705 120,00 130,00 135,00 135,00 130,37
4 IKS ARAK Elbląg m 74,7 75 II senior 0,961599 125 130x 132,5x 125,00 120,2
5 m 69,3 75 II senior 0,995074 105 110x 110 110,00 109,46
6 WZSN START Wrocław m 72,3 75 II junior 0,975955 90 95 100 100,00 97,6
7 Powalisz Maciej TRIUMF-START Bydgoszcz m 69,5 75 II junior 0,993756 60,00 65x 65,00 65,00 64,59
8 Wyszyński Hubert START Koszalin m 72,6 75 II junior 0,974117 55 60 67,5x 60,00 58,45

Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Budzisz Marcin K.S.N. START Gdynia m 73,8 75 I senior 0,966890 137,5 145 150 150,00 145,03
2 WZSN START Wrocław m 73,4 75 I senior 0,969277 125 130 132,5 132,50 128,43
3 Urbaniak Maciej K.S.N. START Gdynia m 69,4 75 I senior 0,994414 100 110x 110x 100,00 99,44
4 m 73,2 75 I senior 0,970478 65 75 80x 75,00 72,79
5 Stępień Andrzej Integracja – Tarnobrzeg m 69,5 75 I senior 0,993756 60 65 67,5x 65,00 64,59
6 START Katowice m 74,5 75 I senior 0,962765 160x 160x X

Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Gołębiewski Piotr Grudziądz m 80,7 82,5 I senior 0,928881 135 140 142,5 142,50 132,37
2 Zalewski Janusz Integracja – Tarnobrzeg m 80,6 82,5 I senior 0,929392 127,5 130 132,5x 130,00 120,82
3 Stachowicz Rafał IKS Warszawa m 80,2 82,5 I junior 0,931450 117,5x 117,50 120,00 120,00 111,77

L.p. Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Owczarek Andrzej WZSN START Wrocław m 81,2 82,5 II senior 0,926338 135 140 142,5 142,50 132
2 Pielowski Bogdan TRIUMF-START Bydgoszcz m 79,2 82,5 II senior 0,936670 125,00 135x X 125,00 117,08
3 Skrzypkowski Daniel Radom m 76 82,5 II senior 0,954143 50,00 55x 55,00 55,00 52,48
4 Wierzba Andrzej K.S.N. START Gdynia m 81,3 82,5 II senior 0,925832 80 85 90 90,00 83,32

L.p.
Trykacz Marek
Lanzer Grzegorz
Stolman Lech
Zabel Jarosław

L.p.
Szymeczek Piotr
Latus Wawrzyniec Stow. Łodygowice

Brekau Jaromir
Ciślak Adam Stow. Łodygowice
Werenc Krzysztof

L.p.

Michen Zbigniew

Sosnowicz Dariusz Integracja-Conan Giżycko

Studziżba Robert

L.p.
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L.p. Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Rogala Ryszard START Gorzów Wlkp. m 87,7 90 I senior 0,895500 200 210 217,5x 210,00 188,06
2 Gręźlikowski Rafał Szansa-Start Gdańsk m 85,8 90 I senior 0,904112 170 180 X 180,00 162,74
3 Sędziak Zdzisław START Katowice m 87,1 90 I senior 0,898186 140 150 157,5 157,50 141,46
4 Racinowski Marcin START Koszalin m 85,2 90 I senior 0,906897 140 150x 150 150,00 136,03
5 WZSN START Wrocław m 89,9 90 I senior 0,885908 140 145 152,5x 145,00 128,46
6 m 89,2 90 I senior 0,888918 130 135x X 130,00 115,56

Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Kamiński Andrzej          HERKULES Ciechanów m 82,6 90 II senior 0,919355 115 120 125x 120,00 110,32
2 Zawadzki Tomasz WZSN START Wrocław m 85,6 90 II senior 0,905036 107,5 115 117,5 117,50 106,34
3 K.S.N. START Gdynia m 83 90 II junior 0,917396 105 112,5x 117,5x 105,00 96,33

Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Kulig Damian WZSN START Wrocław m 97,4 100 I senior 0,855929 215 220 225x 220,00 188,3
2 WZSN START Wrocław m 98,7 100 I senior 0,851116 160 165x 165 165,00 140,43
3 m 92,5 100 I senior 0,875062 150 160 167,5x 160,00 140,01

Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Lewandowski Wojciech Grudziądz m 91,3 100 II senior 0,880004 150 160 165x 160,00 140,8
2 Staniszewski Przemysław Grudziądz m 90,1 100 II senior 0,885056 105 110 112,5 112,50 99,57
3 START Tarnów m 97 100 II senior 0,857431 105,00 110x 112,5x 105,00 90,03
4 Luda Marcin WZSN START Wrocław m 93,7 100 II junior 0,870224 90 95x 95x 90,00 78,32

Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Walczak Krystian START Koszalin m 130,7 100+ I senior 0,758092 185 195x X 185,00 140,25
2 Gadomski Tomasz HERKULES Ciechanów m 100,1 100+ I senior 0,846049 145 150 152,5 152,50 129,02
3 START Koszalin m 135 100+ I senior 0,748367 140 150x X 140,00 104,77

Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Niski Arkadiusz HERKULES Ciechanów m 114 100+ II senior 0,801346 190 202,5 207,5x 202,50 162,27
2 Kowalewski Grzegorz TRIUMF-START Bydgoszcz m 149,9 100+ II senior 0,718174 115,00 117,50 120,00 120,00 86,18
3 Łucki Piotr WZSN START Wrocław m 103,8 100+ II senior 0,833198 107,5 112,5 117,5x 112,50 93,73
4 Górecki Jacek Radom m 109,7 100+ II senior 0,814185 105,00 110,00 117,5x 110,00 89,56

Barbaszyński Grzegorz
Merlak Zbigniew Szansa-Start Gdańsk

L.p.

Damps Bartłomiej

L.p.

Bańczyk Bogusław
Wandzel Dariusz Stow. Łodygowice

L.p.

Hajnysz Stanisław

L.p.

Klejbach Rafał

L.p.
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Kategoria OPEN I Grupa

Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Kulig Damian WZSN START Wrocław m 97,4 100 I senior 0,855929 215 220 225x 220,00 188,3
2 Rogala Ryszard START Gorzów Wlkp. m 87,7 90 I senior 0,895500 200 210 217,5x 210,00 188,06
3 Tomczyk Mariusz WZSN START Wrocław m 59,7 60 I senior 1,067053 160 170 175x 170,00 181,4
4 Roch Rafał START Koszalin m 47,4 48 I senior 1,194993 130 137,5 142,5x 137,50 164,31
5 Start Zielona Góra m 65,5 67,5 I junior 1,021408 160x 160,00 165x 160,00 163,43
6 m 85,8 90 I senior 0,904112 170 180 X 180,00 162,74
7 Szatkowski Andrzej WZSN START Wrocław m 31,5 48 I junior 1,433540 107,5 112,5 115x 112,50 161,27
8 Szymański Sławomir WZSN START Wrocław m 51,7 52 I senior 1,144243 140 147,5x 147,5x 140,00 160,19
9 START Koszalin m 61,8 67,5 I junior 1,049679 130 137,5 142,5 142,50 149,58
10 Budzisz Marcin K.S.N. START Gdynia m 73,8 75 I senior 0,966890 137,5 145 150 150,00 145,03
11 Sędziak Zdzisław START Katowice m 87,1 90 I senior 0,898186 140 150 157,5 157,50 141,46
12 Bańczyk Bogusław WZSN START Wrocław m 98,7 100 I senior 0,851116 160 165x 165 165,00 140,43
13 Walczak Krystian START Koszalin m 130,7 100+ I senior 0,758092 185 195x X 185,00 140,25
14 Wandzel Dariusz Stow. Łodygowice m 92,5 100 I senior 0,875062 150 160 167,5x 160,00 140,01
15 Klimek Edmund WZSN START Wrocław m 54,5 56 I senior 1,114993 120 122,5 125 125,00 139,37
16 Racinowski Marcin START Koszalin m 85,2 90 I senior 0,906897 140 150x 150 150,00 136,03
17 Gołębiewski Piotr Grudziądz m 80,7 82,5 I senior 0,928881 135 140 142,5 142,50 132,37
18 Spychalski Marcin TRIUMF-START Bydgoszcz m 59,2 60 I senior 1,071346 110,00 117,50 122,50 122,50 131,24
19 Gadomski Tomasz HERKULES Ciechanów m 100,1 100+ I senior 0,846049 145 150 152,5 152,50 129,02
20 Barbaszyński Grzegorz WZSN START Wrocław m 89,9 90 I senior 0,885908 140 145 152,5x 145,00 128,46
21 Michen Zbigniew WZSN START Wrocław m 73,4 75 I senior 0,969277 125 130 132,5 132,50 128,43
22 Lis Artur START Tarnów m 56 56 I junior 1,100375 115,00 120x 120x 115,00 126,54
23 Zalewski Janusz Integracja – Tarnobrzeg m 80,6 82,5 I senior 0,929392 127,5 130 132,5x 130,00 120,82
24 Górski Marcin IKS Warszawa m 56,3 60 I senior 1,097533 110,00 115x 115x 110,00 120,73
25 Stolman Lech K.S.N. START Gdynia m 65,5 67,5 I junior 1,021408 110 115 120x 115,00 117,46
26 Merlak Zbigniew Szansa-Start Gdańsk m 89,2 90 I senior 0,888918 130 135x X 130,00 115,56
27 Stachowicz Rafał IKS Warszawa m 80,2 82,5 I junior 0,931450 117,5x 117,50 120,00 120,00 111,77
28 Ruciński Jakub IKS ATAK Elbląg m 47,6 48 I junior 1,192454 80 85 90 90,00 107,32
29 Klejbach Rafał START Koszalin m 135 100+ I senior 0,748367 140 150x X 140,00 104,77
30 Zabel Jarosław TRIUMF-START Bydgoszcz m 66,9 67,5 I senior 1,011410 90,00 95x 100,00 100,00 101,14
31 Ptak Łukasz START Tarnów m 64,1 67,5 I senior 1,031777 92,5x 95,00 97,50 97,50 100,6
32 Wiśniewski Sebastian Radom m 54,3 56 I senior 1,116995 80,00 85,00 90,00 90,00 100,53
33 Krześniak Grzegorz Radom m 61,5 67,5 I junior 1,052099 80,00 90,00 95,00 95,00 99,95
34 Urbaniak Maciej K.S.N. START Gdynia m 69,4 75 I senior 0,994414 100 110x 110x 100,00 99,44
35 Niemiec Mariusz START Tarnów m 60 60 I senior 1,064507 87,50 90,00 95x 90,00 95,81
36 Pflegel Dariusz WZSN START Wrocław m 50,8 52 I junior 1,154240 65 67,5 72,5 72,50 83,68
37 Makowski Radosław Integracja-Conan Giżycko m 53,4 56 I senior 1,126165 60 67,5 72,5x 67,50 76,02

L.p.

Trykacz Marek
Gręźlikowski Rafał Szansa-Start Gdańsk

Lanzer Grzegorz
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38 Słysz Dawid TRIUMF-START Bydgoszcz m 51,7 52 I junior 1,144243 65,00 70x 75x 65,00 74,38
39 Sosnowicz Dariusz Integracja-Conan Giżycko m 73,2 75 I senior 0,970478 65 75 80x 75,00 72,79
40 Stępień Andrzej Integracja – Tarnobrzeg m 69,5 75 I senior 0,993756 60 65 67,5x 65,00 64,59
41 Łysoń Arkadiusz WZSN START Wrocław m 38,3 48 I junior 1,335038 40 45 47,5x 45,00 60,08
42 Mirowski Artur IKS Warszawa m 43,2 48 I senior 1,253076 70x 70x 70x
43 Studziżba Robert START Katowice m 74,5 75 I senior 0,962765 160x 160x X
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L.p. Imię i nazwisko Klub / miasto Płeć Waga kat. Grupa S / J Wsp. A.H. I próba II próba III próba wynik (kg) wynik (A.H.)
1 Szymeczek Piotr WZSN START Wrocław m 73,9 75 II senior 0,966297 180 185 190 190,00 183,6
2 Wodecki Krzysztof START Koszalin m 66,5 67,5 II senior 1,014230 160 165x 165x 160,00 162,28
3 Niski Arkadiusz HERKULES Ciechanów m 114 100+ II senior 0,801346 190 202,5 207,5x 202,50 162,27
4 Latus Wawrzyniec Stow. Łodygowice m 71,5 75 II senior 0,980921 150 160x 160x 150,00 147,14
5 Lewandowski Wojciech Grudziądz m 91,3 100 II senior 0,880004 150 160 165x 160,00 140,8
6 Owczarek Andrzej WZSN START Wrocław m 81,2 82,5 II senior 0,926338 135 140 142,5 142,50 132
7 Musiał Piotr START Koszalin m 74 75 II senior 0,965705 120,00 130,00 135,00 135,00 130,37
8 Będkowski Krzysztof START Koszalin m 67 67,5 II senior 1,010710 110 115 120 120,00 121,29
9 Brekau Jaromir IKS ARAK Elbląg m 74,7 75 II senior 0,961599 125 130x 132,5x 125,00 120,2
10 Pielowski Bogdan TRIUMF-START Bydgoszcz m 79,2 82,5 II senior 0,936670 125,00 135x X 125,00 117,08
11 Kucharski Dariusz WZSN START Wrocław m 58,2 60 II senior 1,080121 100 105 107,5x 105,00 113,41
12 Kilian Michał Integracja – Tarnobrzeg m 64,2 67,5 II senior 1,031023 105 110 115x 110,00 113,41
13 Kamiński Andrzej          HERKULES Ciechanów m 82,6 90 II senior 0,919355 115 120 125x 120,00 110,32
14 Ciślak Adam Stow. Łodygowice m 69,3 75 II senior 0,995074 105 110x 110 110,00 109,46
15 Kozioł Kamil WZSN START Wrocław m 63,2 67,5 II junior 1,038649 90 97,5 102,5 102,50 106,46
16 Zawadzki Tomasz WZSN START Wrocław m 85,6 90 II senior 0,905036 107,5 115 117,5 117,50 106,34
17 Witkowski Waldemar TRIUMF-START Bydgoszcz m 67,5 67,5 II senior 1,007234 95,00 100,00 105x 100,00 100,72
18 Staniszewski Przemysław Grudziądz m 90,1 100 II senior 0,885056 105 110 112,5 112,50 99,57
19 Werenc Krzysztof WZSN START Wrocław m 72,3 75 II junior 0,975955 90 95 100 100,00 97,6
20 Piętosa Piotr START Katowice m 51,5 52 II junior 1,146438 82,5x 82,5 85 85,00 97,45
21 Suchojad Janusz Integracja – Tarnobrzeg m 59,1 60 II senior 1,072212 80 85 90 90,00 96,5
22 Damps Bartłomiej K.S.N. START Gdynia m 83 90 II junior 0,917396 105 112,5x 117,5x 105,00 96,33
23 Rudolphi Michał START Tarnów m 60 60 II senior 1,064507 90,00 95x 95x 90,00 95,81
24 Łucki Piotr WZSN START Wrocław m 103,8 100+ II senior 0,833198 107,5 112,5 117,5x 112,50 93,73
25 Zabawa Tomasz WZSN START Wrocław m 47,7 48 II senior 1,191192 72,5 75 77,5 77,50 92,32
26 Markuszewski Patryk Grudziądz m 56 56 II junior 1,100375 70 77,5 82,5 82,50 90,78
27 Kwiatkowski Daniel IKS Warszawa m 64 67,5 II senior 1,032532 87,50 92,5x 92,5x 87,50 90,35
28 Hajnysz Stanisław START Tarnów m 97 100 II senior 0,857431 105,00 110x 112,5x 105,00 90,03
29 Górecki Jacek Radom m 109,7 100+ II senior 0,814185 105,00 110,00 117,5x 110,00 89,56
30 Koziana Łukasz START Katowice m 51,5 52 II senior 1,146438 72,5 75 77,5 77,50 88,85
31 Malicki Adam WZSN START Wrocław m 62,6 67,5 II junior 1,043325 80 85x 85 85,00 88,68
32 Warzecha Marek START Katowice m 66,7 67,5 II senior 1,012816 85x 85 87,5 87,50 88,62
33 Kowalewski Grzegorz TRIUMF-START Bydgoszcz m 149,9 100+ II senior 0,718174 115,00 117,50 120,00 120,00 86,18
34 Wierzba Andrzej K.S.N. START Gdynia m 81,3 82,5 II senior 0,925832 80 85 90 90,00 83,32
35 Brzóska Artur K.S.N. START Gdynia m 48 48 II junior 1,187433 62,5 67,5 70x 67,50 80,15
36 Sikorski Tomasz START Tarnów m 66,1 67,5 II senior 1,017079 72,50 77,50 82,5x 77,50 78,82
37 Luda Marcin WZSN START Wrocław m 93,7 100 II junior 0,870224 90 95x 95x 90,00 78,32
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38 Hałat Dawid Stow. Łodygowice m 63,3 67,5 II junior 1,037877 70 75 82,5x 75,00 77,84
39 Lega Dominik TRIUMF-START Bydgoszcz m 52,1 56 II junior 1,139897 65,00 70x 70x 65,00 74,09
40 Wusiewicz Marcin WZSN START Wrocław m 48 48 II junior 1,187433 57,5 60 67,5x 60,00 71,25
41 Janiga Adam START Tarnów m 60 60 II junior 1,064507 60,00 65,00 67,5x 65,00 69,19
42 Powalisz Maciej TRIUMF-START Bydgoszcz m 69,5 75 II junior 0,993756 60,00 65x 65,00 65,00 64,59
43 Radosz Piotr TRIUMF-START Bydgoszcz m 57,5 60 II junior 1,086420 50,00 55,00 60x 55,00 59,75
44 Wyszyński Hubert START Koszalin m 72,6 75 II junior 0,974117 55 60 67,5x 60,00 58,45
45 Pietruszka Tomasz START Tarnów m 50 52 II junior 1,163390 47,50 50,00 52,5x 50,00 58,17
46 Betlej Andrzej WZSN START Wrocław m 57,1 60 II junior 1,090079 50x 50x 50 50,00 54,5
47 Skrzypkowski Daniel Radom m 76 82,5 II senior 0,954143 50,00 55x 55,00 55,00 52,48
48 Śnieg Andrzej Integracja – Tarnobrzeg m 53,2 56 II senior 1,128240 40 45 47,5x 45,00 50,77
49 Fleszer Marcin K.S.N. START Gdynia m 56 56 II junior 1,100375 60x 67,5x 67,5x Błąd:502 Błąd:502
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